EDITAL Nº 05/2016

Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2016

DIVULGA A RELAÇÃO DE INCRITOS POR CARGO
O Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação de inscritos POR CARGO que tiveram sua inscrição homologada, referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2016:
RELAÇÃO DE INSCRITOS POR CARGO
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	021
	Cleusa Maria Voss Pasini

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	002
	Fernanda Dal Pupo Milani

	003
	Cliciane Marcolan Tozi

	006
	Maríndia Trombetta Pasini

	007
	Delires S. C. Zanchett

	011
	Daniela Giacomoni

	012
	Claudia N. Romansin Pastório

PROFESSOR DE ARTE
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	005
	Graciela Martini Ludke

	008
	Vanusa Troial

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	023
	Márcio Palage Voss

ENGENHEIRO CIVIL
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	010
	Marcio Roberto Lorini

	014
	Jair Leandro Kempf

	015
	Mariane Stivanin

	020
	Airton Pedro Remontti

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	Marivania Piran

	013
	Wilian M. Brembatti Martin

	019
	Tays Lúcia Remontti

	022
	Andréa Luara de Menezes Costa

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	004
	Adriana Vanin

	009
	Gilberto Rodrigues de Almeida

	016
	Lulian Brembatti Martin

	017
	Clesiane Orio

	018
	Galileo Tabaldi Benitti

Engenho Velho, 22 de fevereiro de 2016.
Valdecir Luiz Estevan

Prefeito Municipal de Engenho Velho

Registra-se e publique-se

Data supra

Laercio Lamonatto

Sec. Municipal de administração